







PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Secretaria-Geral da Presidência

Secretaria-Gerai da Presidencia

PORTARIA Nº 209/2018/SGP - Manaus, 24 de abril de 2018

Designa Comissão de Remoção Interna do TRT 11ª Região - CR-1/2018.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA DE SOUZA SAUNIER, no exercício de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a necessidade de dar efetividade às normas estabelecidas pela Resolução Administrativa nº 65/2018, disponibilizada no DEJT 2453, de 13/4/2018, no que concerne à promoção do concurso de remoção interna do Tribunal,

CONSIDERANDO proposição da Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas, à fl.83 do E-SAP DP-81/2017,

RESOLVE :

Art. 1º Designar magistrado e servidores, abaixo relacionados, para compor a Comissão responsável pela realização de Concurso de Remoção Interna deste Tribunal - CR-1/2018:

Presidente

Adilson Maciel Dantas - Juiz Auxiliar da Presidência

Membros

Maria do Socorro Chaves de Sá Ribeiro - Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas

Francisca Deusa Sena da Costa - Chefe do Núcleo do Centro de Memória da Justiça do Trabalho da 11ª Região

Felipe do Nascimento de Souza - Chefe de Gabinete da Secretaria-Geral da Presidência









PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

André Furtado Alves - Lotado na Seção de Informações Funcionais

 $\,$ Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente ELEONORA DE SOUZA SAUNIER Presidente do TRT da 11ª Região